<sup>3</sup> And from the smoke of the pit there came out locusts upon the earth. And power was given to them, as the scorpions of the earth have power:

<sup>4</sup> And it was commanded them that they should not hurt the grass of the earth, nor any green thing, nor any tree: but only the men who have not the sign of God on their foreheads.

<sup>5</sup> And it was given unto them that they should not kill them; but that they should torment them five months: and their torment was as the torment of a scorpion when he striketh a man.

<sup>6</sup> And in those days men shall seek death, and shall not find it: and they shall desire to die, and death shall fly from them. (*Isai. 2:19; Osee 10:8; Luke 23:30*)

<sup>7</sup> And the shapes of the locusts were like unto horses prepared unto battle: and on their heads were, as it were,

<sup>10</sup> Et tertius angelus tuba cecinit: et cecidit de cælo stella magna, ardens tamquam facula, et cecidit in tertiam partem fluminum, et in fontes aquarum:

<sup>11</sup> et nomen stellæ dicitur Absinthium, et facta est tertia pars aquarum in absinthium; et multi hominum mortui sunt de aquis, quia amaræ factæ sunt.

<sup>12</sup> Et quartus angelus tuba cecinit: et percussa est tertia pars solis, et tertia pars stellarum, ita ut obscuraretur tertia pars eorum, et diei non luceret pars tertia, et noctis similiter.

<sup>13</sup> Et vidi, et audivi vocem unius aquilæ volantis per medium cæli dicentis voce magna: Væ, væ, væ habitantibus in terra de ceteris vocibus trium angelorum, qui erant tuba canituri.

#### CAPUT IX

*Quinta tuba canente, stella cadit et locustæ egrediuntur*

**E**t quintus angelus tuba cecinit: et vidi stellam de cælo cecidisse in terram, et data est ei clavis putei abyssi.

<sup>2</sup> Et aperuit puteum abyssi: et ascendit fumus putei, sicut fumus fornacis magnæ: et obscuratus est sol, et aër de fumo putei:

<sup>3</sup> et de fumo putei exierunt locustæ in terram, et data est illis potestas, sicut habent potestatem scorpiones terræ:

<sup>4</sup> et præceptum est illis ne læderent fœnum terræ, neque omne viride, neque omnem arborem: nisi tantum homines, qui non habent signum Dei in frontibus suis:

<sup>5</sup> et datum est illis ne occiderent eos: sed ut cruciarent mensibus quinque: et cruciatus eorum, ut cruciatus scorpii cum percutit hominem.

<sup>6</sup> Et in diebus illis quærent homines mortem, et non invenient eam: et desiderabunt mori, et fugiet mors ab eis. (*Isai. 2:19; Osee 10:8; Luc. 23:30*)